АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636953, Томская область, Первомайский район,

с. Куяново,  ул. Центральная, 18/1

тел.: 33-118, факс: 33-184

ИНН: 7012005077, КПП: 701201001

№  41

                   05.04.2022. г.
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании комиссии по приемке жилых помещений приобретаемых (построенных)
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

На основании Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в целях проверки приобретаемых (построенных) жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа на соответствие санитарным и техническим нормам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по приемке жилых помещений приобретаемых (построенных)  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа в следующем составе:
	Юрков Евгений Леонидович
	- Глава Администрации Куяновского сельского поселения (председатель комиссии);

	Скоромная Надежда Николаевна
	- управляющий делами Куяновского сельского поселения (секретарь комиссии);

	Ерошкин Дмитрий Игоревич
	- специалист I-ой категории по земельным и имущественным вопросам Куяновского сельского поселения (член комиссии);

2. Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего постановления, при приемке жилых помещений приобретаемых (построенных)  для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, руководствоваться законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Куяновского сельского поселения

 Е.Л. Юрков